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Edirne’de buğday üreticile-
ri, 2024 yılı desteklemesinin 
ödenmesi gerektiğini söyledi. 
Üretici Tamer Öztürk, “Ödeme 
yapılmadı. Bize şu ana kadar 
desteklerin verilmesi gerekiyor-
du. Şu an tarlaya yabancı ot 
ilacı atıyoruz. Biz bu tarlaya al-
dığımız ürünün yüzde 70’ini 
masraf yaptık. Nasıl yaptık? 
Borçlanarak yaptık. Tohum al-
dık, gübre attık” dedi. 

27. dönem CHP Milletveki-
li Okan Gaytancıoğlu, Edir-
ne’nin Havsa ilçesine bağlı Ku-
zucu köyünde buğday üretimi 
yapan üreticilerle bir araya gel-
di. Gaytancıoğlu, Toprak Mah-
sulleri Ofisi’nin 2024 yılında 
buğdayda ton başına bin 750 
TL vermesi gereken desteği, 
üreticiye daha vermediğini ifa-
de etti. Üreticiler de, 2024 yılı 
buğday desteğinin ödenmesini 
talep etti.  

 
“480 milyar lira çiftçinin 

yasa gereği alması  
gereken destek var” 

Gaytancıoğlu, şunları kay-
detti: 

“6 ay önce çiftçimiz buğ-
daylarını sattı. Toprak Mahsul-
leri Ofisi bir açıklama yaptı. 
Dedi ki, ‘9 lira 25 kuruş artı 1 
lira 75 kuruş. 9 lira 25 kuruşu 
aldık mı? 1 lira 75 kuruş aldık 
mı? 6 ay geçti, herhangi bir 
ödeme yok. Hani yıl sonuna 
kadar verilecekti. Askıya çık-
mıştı. Para mı yok? Tarlaya 
masraf yaptın. Tohum aldın, 
gübre aldın, akaryakıt aldın. 
Daha destek alamadın. Ki bu 
2024’ün desteği. ‘Enflasyon 
yüzde 47’ diyorlar. Çiftçinin 
elektrik borcu olduğunu düşü-
nelim. Evinde kullandığı elek-
trik faturanı ödemediğin za-
man ne oluyor? Kesiyorlar, fa-

izle de açıyorsun. Peki desteği 
6 aydır alamadın her hangi bir 
faiz alacak mısın? Üste para al-
mayacaksın. Üretime, üreciye 
çok ciddi destekler vermemiz 
lazım. Bu yılın destekleme ra-
kamları açıklandı. Üreticinin 
615 milyar lira destek alması 
lazım. Belirlenen destek mikta-
rı 135 milyar lira. 480 milyar li-
ra çiftçinin yasa gereği alması 
gereken destek var. Vermiyor-
lar”  

 
“Ödeme yapılmadı” 
Üretici Tamer Öztürk, şun-

ları söyledi: 
 “Ödeme yapılmadı. Bize 

şu ana kadar desteklerin veril-
mesi gerekiyordu. Şu an tarla-
ya yabancı ot ilacı atıyoruz. Biz 
bu tarlaya aldığımız ürünün 
yüzde 70’ini masraf yaptık. 
Nasıl yaptık? Borçlanarak yap-
tık. Tohum aldık, gübre attık”  

Üretici Selami Öztürk de, 
“Girdi fiyatları geçen yıl ile bu 
yıl arasında yüzde yüzün üze-
rinde. Buğdaylara verilen fiyat 
yüzde 25 civarında. Bu akla 
mantığa yatkın bir şey değil. 
Gıda enflasyonundan bahsedi-
yorlar, gıda enflasyonunda biz 
mi mağduruz, tüketici mi mağ-
dur, üretici mi mağdur? Bunun 
dengesini biz hiç göremedik” 
diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız  

Yurt dışına çıkarken öde-
nen basılı harç pulu uygulama-
sının sona ermesiyle sınır kapı-
larında dijital ödeme dönemi 
başladı. 

Gelir İdaresi Başkanlığınca 
(GİB) yayımlanan tebliğle yurt 
dışına çıkış harcı, 1 Ocak itiba-
rıyla dijital olarak ödenmeye 
başlandı. 

Edirne'deki Kapıkule Sınır 
Kapısı'nda da basılı harç pulu 
uygulaması sona erdi. 

Uygulamanın başlamasıyla 
basılı harç pulu alınan otomat-
lara da ödemelerin dijital or-
tamda yapıldığına dair uyarı 
yazıları asıldı. 

Otomatlardan pul alama-
yan vatandaşlar, ödemelerini 

dijital ortamdan yaparak yurt 
dışına çıktı. 

Bulgaristan'a çıkış yapan 
vatandaşlardan Taner Yörük, 
dijital ortamdan yapılan öde-
menin çok daha kolay olduğu-
nu söyledi. 

Araçlardan inmeden öde-
me yaptıklarını anlatan Yörük, 
"Araçta hızlı bir şekilde harç 
pulunu dijital olarak alabiliyo-
ruz. Uygulama, işlemleri biraz 
daha hızlandıracaktır. Ama 
önemli olan Bulgaristan gişele-
rinin daha hızlı çalışması. Bi-
zim tarafımızda sıkıntı yok." de-
di. 

Cemalettin Demir de çıkış 
harcını dijital ortamda ödediği-
ni belirtti. 
İşlemlerin hızlanacağını ifa-

de eden Demir, uygulamayla 
kapılardaki işlem sürelerinin kı-
salacağını düşündüğünü kay-
detti. (aa)

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, mübarek üç ayların 
başlangıcı ve Regaip Kandili dolayısıyla mesaj yayımlayarak, 
tüm Edirnelilerin ve İslam Aleminin kandilini kutladı. Mübarek 
üç ayların başlangıcı ve Regaip Kandili dolayısıyla mesaj ya-
yımlayan İba, üç ayların, dini duyguların yoğunluk kazandığı, 
merhamet, şefkat, yardımlaşma ve dayanışma hislerinin doruk 
noktasına ulaştığı, hayır ve iyiliklerin arttığı bir dönem olduğu-
nu hatırlattı.  Mübarek üç ayların manevi sofrasına ve bereket 
iklimine açılan kapı olan Regaip Kandili'ne erişmenin mutluluk 
ve heyecanı içerisinde olduklarını belirten İba, kandillerin in-
sanların kalplerini birbirine yaklaştıran, komşuluk, akrabalık, 
kardeşlik ve dayanışma duygularını arttırmaya vesile olan çok 
özel günler olduğuna değindi. 

"Milletimizin birlik ve beraberliğine vesile olmasını temenni 
ediyorum" 

Bu gecede semaya açılan ellerin geri çevrilmeyeceğine gö-
nülden inandığını söyleyen İba, “Ramazan-ı Şerif’e yaklaştığı-
mızın da müjdesi olan üç ayların ve idrak edeceğimiz Regaip 
Kandili gecemizin; milletimizin birliğine, beraberliğine vesile ol-
masını niyaz ediyorum. Mevla’dan bizi Recep ayına kavuştur-
duğu gibi mübarek Şaban ve Ramazan aylarına kavuşturması-
nı ve ardından da Ramazan Bayramı’yla bizleri onurlandırma-
sını diliyorum" ifadelerine yer verdi. 

Böyle mübarek gün ve geceler vesilesiyle birlik ve beraber-
lik çağrısında bulunan İba, "Terörle mücadelenin kahramanları-
na, askerimize, polisimize hayır dualarımızı gönderiyoruz. Baş-
ta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere vatan uğruna can-
larını feda eden aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet; fedakar ga-
zilerimize ve kahraman milletimize selametler diliyorum” dedi. 
Haber Merkezi  

“Üç aylara erişmenin heyecanı içerisindeyiz”

Sınır kapılarında "dijital" ödeme dönemi başladı

Üreticiler destek ödemesi bekliyor

Yörük
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Edirne'de polis ekiplerince Mobil Plaka Tanıma Sistemi (MPTS) ile 
yılbaşı denetimi gerçekleştirildi. 

İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, Saraçlar Caddesi'nde polis 
ekiplerinden denetimle ilgili bilgi aldı, vatandaşlarla sohbet etti. 

Selimiye Meydanı'nda Edirne Emniyet Müdürlüğünce faaliyete ge-
çirilen Mobil PTS'ler ile yapılan denetimine katılan Karaburun, ekipler-
den bilgi aldı. 

Karaburun, gazetecilere, yeni yıla girerken emniyet personellerinin 
tüm araç, gereç ve imkanlarıyla sahada olduğunu söyledi. 

Vatandaşların güvenli şekilde yeni yıllarını karşılaması için polisin 
özveriyle görev yaptığını belirten Karaburun, "Emniyet Müdürlüğünce 
bu yılda olabilecek olayları önleyici bir tedbir olarak Mobil PTS cihaz-
larımız kullanıma alındı. Üç sabit kamera ve cihazlarımıza ilave olarak 
hareketli Mobil PTS cihazımızı içindeki risk analizi programıyla birlikte 
denetim yapmak üzere arkadaşlarımız sahada aktif olarak kullanıyor. 
İmkan ve araç gereç faaliyetiniz ne kadar yüksek olursa polisin etkinli-
ği ve caydırıcılığı o kadar önemli bir hale geliyor. Bu cihazlarımız da bi-
ze yılbaşı öncesinde güzel bir destek oldu." diye konuştu. 

Yılbaşı denetimlerinde görev alan polislere kolaylıklar dileyen Ka-
raburun, tüm vatandaşların yeni yılını tebrik etti. 

Edirne'de daha huzurlu ve güvenli günlere hep birlikte ilerleyecek-
lerini belirten Karaburun, "Buna biz karalıyız. Her günümüz bir önceki 
günden bir adım daha ileride olacak. Bunun için çalışıyoruz. Tüm hal-
kımızı saygıyla selamlıyorum, mutlu yıllar sağlıklı yıllar diliyorum." de-
di. (aa) 

EMEL İLARSLAN vefat etti. 
Merhum Hasan Konyalılar ve merhume Emine Konyalı-

lar’ın kızı, Kemal İlarslan’ın eşi, merhume Ayşe Konyalılar, 
merhum Hakkı Konyalılar ve Arif Konyalılar’ın kardeşi, Tür-
ker, Polat, Şeyhmus, Mehmet, Bahadır ve Gönül Gülfem 
İlarslan’ın anneleri, emekli öğretmen 76 yaşındaki Emel İlars-
lan vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
NACİYE LÜKÜS vefat etti. 
Merhum Hacı İbrahim ve Şaziye Acar’ın kızı, Balıkpazarı 

esnaflarından İki Kardeşler Market sahibi merum Hulusi Lü-
küs’ün eşi, Beyhan Ünlü, Cemal ve Kemal Lüküs’ün annele-
ri, Melih Ünlü, Nuray ve Ayşe lüküs’ün kayınvalidesi, 81 ya-
şındaki Naciye lüküs vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Mobil yılbaşı denetimi 

Yunus Emre öyle diyor, 
“geçti ömrüm bir ah ile içi 
dolu eyvah ile!”   

Evet, Yunus Emre’nin de-
diği gibi ömürler ah ile içi do-
lu eyvah ile geçiyor!  

2024 yılını da “ah ile vah 
ile” geride bıraktık! Yani, öm-
rümüzden bir yıl daha eksildi. 
İnsan hayatında en büyük ka-
yıp zamandır. Çünkü varımızı 
yoğumuzu versek geçen bir 
saniyelik zamanı bile geri geti-
remeyiz! Onun için bizim me-
deniyet değerlerimizdeki ölçü, 
“iki günü eşit olan ziyanda-
dır!”  

“Asr”  Suresinde Rab-
bimiz (cc) şöyle diyor; 
“Asr´a (Çağ’a, mutlak zama-
na) yemin olsun ki, insan 
mutlaka bir ziyandadır. Ancak 
iman edenler, salih amel (iyi 
işler) işleyenler, birbirlerine 
hakkı tavsiye eden ve sabrı 
tavsiye edenler bunun dışın-
dadır!” 

Canlı cansız her şeyin bir 
doğumu/yaradılışı olduğu gibi 
gelişmesi, yaşlanması ve ölü-
mü de mukadderdir. Bu, in-
sanlar için de böyledir, hay-
vanlar için de, bitkiler için de, 
cansız varlıklar için de. Arala-
rındaki fark sadece zamandır. 
Yani kimilerinin birkaç saat, 
kimi birkaç gün, kimi birkaç 
sene, kimi 50 – 100 sene, ki-
mileri de yüzlerce binlerce se-
ne dünyada kalmalarıdır. Ne-
ticede canlı cansız dünyada 
her şeyin bir sonu vardır. 

 
Tabii ki, İnsan için her şe-

yin hesabının verileceği bir 
gün de var! Çünkü insan, en 
“şerefli” varlık olarak yaratıl-
mış, akıl ve irade ile donatıl-
mıştır. Ayrıca da tüm yaratık-
lar O’nun hizmetine verilmiş-
tir. Kendisine bunca nimetler 
verilen insan, hem kendisine 
verilen nimetlerin, hem de 
dünyada yaptıklarının bir gün 
hesabını verecektir! Bu hesap, 
Allah’a mı kul olduk, yoksa 
nefsimize ve şeytana mı uy-
duk! Tabii kul olmak lafla ol-
muyor. Kul olmak, yaratanın 
emirlerini yerine getirmek, ya-
saklarından da uzaklaşmakla 
oluyor. Onun için kulluk ema-

netine riayet eden Müslüman-
lar, bu gününün düne eşit ol-
masını kabullenmesi bir yana, 
bu günün dün ile eşit olması-
nı bile zarar addeder! Bu du-
rum, bu ay ile geçen ay veya 
bu yıl ile geçen yıl için de ay-
nıdır. Zira insan için en kıy-
metli sermaye olan zamanı 
geri getirmek mümkün değil-
dir! Onun için şuurlu Müslü-
man boşa geçen, lüzumsuz iş-
lerde harcanılan zamanın ne 
demek olduğunu çok iyi bilen 
ve zamanı en iyi şekilde de-
ğerlendiren insandır.  

Geride bıraktığımız yıl bo-
yu bilhassa Müslüman coğraf-
yada zulüm ve katliamlar ar-
tarak devam etti, hala da de-
vam ediyor! Geride bıraktığı-
mız bir yılda sadece Gazze’de 
50 bine yakın Müslüman kat-
ledilerek, açlıktan veya soğuk-
tan hayatını kaybetti. Gaz-
ze’de bebekler yürümeyi öğ-
renmeden ölmeyi öğreniyor! 
Diğer tarafta bazıları da yeni 
bir yıla çeşitli “batıl” kutlama-
larla girerek tatmin oluyor. 
Her şeyden önce bizim dileği-
miz, yeni yılın geride bıraktığı-
mız yıldan hem maddi hem 
de manevi bakımdan daha 
kazançlı bir yıl olmalısıdır.  

 
Toplumumuzda miladi yıl-

başı gecelerini kutlama konu-
sunda Hıristiyanları örnek 
alanlar olduğu gibi inanç de-
ğerlerine bağlı olan insanları-
mızın farklı alternatifler sun-
duğunu da görüyoruz. Bunlar 
her yönüyle güzel ve örnek 
faaliyetler. Kendi medeniyet 
değerlerine sarılıp, yanlışlara 
karşı alternatifler sunuyorlar. 
Her yıl olduğu gibi buna bir 
örnek olarak Milli ve manevi 
değerlerine bağlı şuurlu bir 
gençlik yetiştirme mücadelesi 
veren Anadolu Gençlik Der-
neği (AGD)’ni görüyoruz! 

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) geride bıraktığımız yıl-
başı gecesi ülke çapında 81 
ilimizde ve yüzlerce ilçelerde 
“Mekke’nin Fethi ve Ku-
düs Gecesi” adlı bir prog-
ram sundu. Edirne’de, Halk 
Evi Salonunda gerçekleştiri-
len programa katılım oldukça 

yoğundu. Salon “tıklım tıkış” 
dolmuştu. Kur’an tilavetinin 
ardından, AGD Edirne Şube 
Başkanı Abdülhamit İriş’in 
açış konuşması ile başladı.  
Abdülhamit İriş konuşmasın-
da Anadolu Gençlik Derne-
ği’nin sevdasının Kudüs, da-
vasının ise İslam olduğuna 
vurgu yaptı. Program, Kadın 
Kolları ve Orta Okul Komis-
yonlarının faaliyetlerinin su-
nulması ile devam etti. Ver-
dikleri mesaj, “Fethin gönülle-
ri fethetmek” olduğu idi. 

Program’a günün konuş-
macısı olarak katılan Kırklareli 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Muhammet 
Ezber, yaptığı 30 dakikalık ko-
nuşmasında Mekke, Medine 
ve Kudüs’ün kutsal şehirler ol-
duğunu ve tarih boyunca bu 
kutsal şehirlerde neler yaşan-
dığını özetle anlattı.   

Yaklaşık 2,5 saat süren 
programda ezgi ve Mekke’de 
ilk Müslümanlara yapılan zu-
lümler sahnelendi. Programa 
birçok STK ve Siyasi Parti 
temsilcileri de katıldılar. 

 
Yüce dinimiz İslam’ın 14 

asırlık tarihinde kutlanacak o 
kadar çok günler- geceler var 
ki, işte bunlardan biri de Mek-
ke’nin fethidir. Bilindiği gibi 
Mekke’nin Fethi, Miladi takvi-
me göre Ocak 630 yılında, 
Hicri takvime göre ise                     
20 Ramazan 08 tarihinde ger-
çekleşmiştir.  AGD (Anadolu 
Gençlik Derneği) bunun için 
her yıl miladi yılbaşı gecelerin-
de ülkemizin dört bir yanında 
Mekke’nin fethini kutlama 
programları yapıyor. Geride 
bıraktığımız Salı’yı Çarşam-
ba’ya bağlayan gece, yani mi-
ladi yılbaşı gecesi AGD Edir-
ne Şubesinin Halk Eğitim 
Merkezi Salonunda tertipledi-
ği “Mekke’nin Fethi” progra-
mı gerçekten izlemeye değer 
bir programdı.  

 
Milli  Görüş’ün kurucu 

lideri merhum Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan;  “Cen-
nete girmek için, mutlaka 
Müslüman olmak gereklidir. 
Ancak bu dünyada, adil bir 
düzen'in himayesinde, huzur 
ve emniyet içinde yaşamak 
için, sadece insan olmak ye-
terlidir. Müslüman, ‘teslim 
olan insan’ demektir. Neye? 
Allah’a! Yani, Allah’ın emirle-
rine uyan, yasaklarından da 
uzaklaşan insandır. Müslü-
man, ‘Hak’kın hâkimiyeti için 
motor, ‘Şer’rin (kötülüklerin) 
yok olması için fren olma gö-
revlisidir” derdi! 

Bugün, mukaddes üç ayla-
rın (Recep-Şaban-Ramazan) 
başlangıcı, yani 1 Recep. Bu-
gün ayni zamanda Regaip 
Kandili. Kandilimiz Mübarek 
olsun, Rabbim, hayırlara vesi-
le kılsın, inşallah. 

Dostça kalın…

Dünya bir yıl daha 
yaşlandı!  
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Edirne huzurevinde düzen-
lenen yeni yıl etkinliğinde yaş-
lılar gönüllerince eğlendi. 

Edirne'de Barınan Yaşlıları 
Koruma ve İhtiyaçlarını Karşı-
lama Derneği huzurevi sakinle-
rine yönelik yeni yıl etkinliği 
düzenledi. 

Huzurevinde gerçekleştiri-
len etkinlikte "Morİz Ritim" 
Grubu sahne aldı. 

Ritim grubunun şarkılarına 
yaşlılar danslarıyla eşlik etti. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü Harun Tohumcu, yeni 
yılın sağlık, mutluluk ve huzur 
getirmesini diledi. 

Yaşlıların elini öperek hal 
hatır sormanın ve bir araya 
gelmenin önemine değinen 
Tohumcu, "Büyüklerimiz hepi-
mizin baş tacı. Sizlerin duasını 

almak, sizinle beraber olmak 
bizleri bir adım öteye daha 
sağlam götürüyor. İyi ki varsı-
nız." dedi. 

Edirne'de Barınan Yaşlıları 
Koruma ve İhtiyaçlarını Karşı-
lama Derneği Başkanı Pınar 
Ersaçmış da yeni yılın mutlu-
luk, sağlık ve huzur getirmesi 
temennilerinde bulundu. 

Konuşmaların ardından 
program çerçevesinde müzik 

dinletisi yapıldı. 
Daha sonra yeni yıl pastası 

kesildi. 
Etkinliğe Edirne Emniyet 

Müdürü Onur Karaburun, 
Edirne Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Müdürü Tez-
can Fidan, AK Parti Edirne İl 
Başkanı Belgin İba, huzurevi 
sakinleri ve yaşlıların yakınları 
katıldı. (aa) 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Regaip 
Kandili dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, mesajın-
da birlik ve beraberlik vurgusu 
yaptı. 

Akın, şunları kaydetti:  
“Her zaman dile getirdiğim 

gibi, Edirne’nin ilk kadın bele-
diye başkanı olarak görev sü-
rem boyunca ayrım yapma-
dan, herkesi kucaklayan bir 
anlayışla hizmet etmeyi kendi-
me ilke edindim. Birlik ve be-

raberlik içerisinde her kesim-
den tüm vatandaşlarıma ulaşa-
rak, gönül bağlarımızı güçlen-
dirmeye büyük önem veriyo-
rum. Bu doğrultuda, milletimi-
zi bir araya getiren milli ve dini 
değerlerimizin, toplumsal da-
yanışmanın ve kardeşliğin en 
güzel şekilde hissedildiği özel 
zamanlardan olan kandilleri-
miz bizler için çok anlamlı gün-
lerdir. Mübarek üç ayların müj-
decisi olan Regaip Kandili’nde 
yapılan duaların, edilen niyet-
lerin kabul olmasını diler; sev-
gi, hoşgörü ve kardeşlik duy-
gularımızın güçlenmesini te-
menni ederim.  Başta Edirne 
halkı olmak üzere ülkemizin ve 
tüm İslam âleminin Regaip 
Kandili’ni en içten dileklerimle 
kutluyorum.” Haber Merkezi 

Edirne'de de İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komu-
tanlığına bağlı 59 trafik ekibi ve 132 trafik personeli, 129 asayiş 
ekibi ve 1515 asayiş personeli olmak üzere toplam 188 ekip ve 
1647 personel görev aldı.  

Emniyet Müdürü Onur Karaburun tüm emniyet personelle-
rinin sivil ve resmi olarak sahada olduğunu ifade etti. 

Bazı emniyet personellerinin ise masa başında görev yaptı-
ğını dile getiren Karaburun, "Biliyorsunuz ki bizim güçlü bir net-
work ağımız var. Kamera başından da risk analizi yapıyoruz. 

Masa başında da ciddi analizler yapıyoruz. Sağlık izinliler, has-
talar hariç başta ben ve müdür yardımcılarım olmak üzere tüm 
personelimiz sahada olacak." diye konuştu. 

Yılbaşı gecesinin huzur ve güven içerisinde geçmesini sağla-
mak amacıyla Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da polis ve jandar-
ma ekipleri denetim ve uygulamalar yaptı.  

Edirne'de 1647, Tekirdağ'da 3 bin 405, Kırklareli'nde ise 
1700 kolluk kuvveti yılbaşı gecesi görev yaptı.  

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, kentte yılbaşı tedbirleri kap-
samında 149 noktada, 3 bin 405 kolluk kuvvetinin görev ba-
şında olduğunu söyledi.  

Soytürk, Valilikte düzenlenen basın toplantısında, yılbaşı ge-
cesinin huzur ve güven içerisinde geçmesini sağlamak amacıyla 
ekiplerin sahada olacağını aktardı. 

Yeni yılda da ekiplerin özverili çalışmalarının süreceğini dile 
getiren Soytürk, "Yıl başı gecesinde İl Jandarma Komutanlığı-
mız, İl Emniyet Müdürlüğümüz ve Sahil Güvenlik Komutanlığı-
mız tarafından 149 noktada, 656 ekip ve 3 bin 405 personelle 
denetim ve uygulamalarımız devam edecek. Yılbaşı gecesini 
sevdiklerinizle sağlık, mutluluk ve güven içinde geçirmenizi di-
ler, yeni yılın tüm halkımıza hayırlı olmasını temenni ederiz." de-
di. 

Soytürk, il genelinde yılbaşı öncesi yoğun tedbirler alınarak, 
kapsamlı denetimler gerçekleştirildiğini ifade etti. 

Vatandaşların can ve mal güvenliğinin korunması, yasa dışı 
faaliyetlerin önlenmesi ve kamu düzeninin sağlanması için yıl-
başı öncesinde yürütülen çalışmalar kapsamında bilgi veren 
Soytürk, "Kaçak alkol ve tütünle mücadele kapsamında yapılan 
denetimlerde toplam 24 operasyon gerçekleştirilmiş, bu operas-
yonlarda 2 bin 890 litre kaçak, sahte alkol ve 245 bin 530 ban-
drolsüz ürün ele geçirildi. Narkotik suçlarla mücadele kapsa-
mında icra edilen faaliyetlerde 158 operasyon yapılmış, toplam 
2 bin 159 gram uyuşturucu madde, 1813 uyuşturucu hap, 3 
hassas terazi ve uyuşturucu satışından elde edildiği değerlendi-
rilen 34 bin 705 lira ele geçirildi. Uyuşturucu madde ticaretiyle 
bağlantılı olarak 202 şüpheli gözaltına alındı." diye konuştu. 
Kırklareli'nde de 1700 kolluk kuvveti görev yaptı. (aa) 

Huzurevinde yeni yıl partisi

Yılbaşında sıkı önlem alındı

Akın’dan Regaip Kandili mesajı
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Trakya Üniversitesi Sultan 
II. Bayezid Külliyesi Sağlık Mü-
zesi'nin 2025'de yenilenecek 
donanımıyla ziyaretçi sayısının 
artırılması planlanıyor. 

Müzesi Müdürü Enver Şen-
gül, Sağlık Müzesi'nin Türki-
ye'nin ve Edirne'nin en popüler 
müzelerinden biri olduğunu 
söyledi. 

Müzenin bu yönüyle övünç 
kaynağı olduğunu belirten 
Şengül, "Burası 2004 yılında 
Avrupa Müze Ödülü, 2007 yı-
lında Avrupa Kültürel Miras 
Birliği En İyi Sunum Ödülü 
alan bir müze olduğu için Edir-
ne'ye gelen ziyaretçiler doğal 
olarak burayı çok merak edi-
yor. Selimiye Camisi'nden son-
ra Edirne'nin en çok gezilen 
yerlerinden biri bizim müze-
miz." dedi. 
Şengül, Bulgaristan, Yuna-

nistan, Almanya ve Fransa'nın 
da aralarında bulunduğu farklı 
ülkelerden ziyaretçilerin müzeyi 
ziyaret ettiğini dile getirdi. 

 
"Bu yıl 165 bin  

ziyaretçimiz oldu ve  
bunun 11 bine yakını  

yabancı" 
 
Bu yıl da yoğun bir ziyaret-

le karşılaştıklarını ifade eden 

Şengül, şunları kaydetti: 
"165 bin ziyaretçimiz oldu 

ve bunun 11 bine yakını ya-
bancı ziyaretçiler. Dünyanın 
farklı ülkelerinden insanlar bu-
rayı merak edip geliyorlar, gezi-
yorlar. Bu da bizi mutlu ediyor. 
Müzemizin tıp ve mimarlık tari-
hinde çok önemli bir yeri var. 
Hastane, akıl hastalarının mu-
siki ve su sesiyle tedavi edildik-
leri merkezlerin başında geli-
yor. 

Bu yönüyle insanların çok 
ilgisini çekiyor ve bunun dışın-
da mimarlık tarihinde de çok 

önemli bir yeri var. Merkezi 
planlı hastanelerin tarihteki ilk 
örneklerinden biri. Külliye, ya-
pılar topluluğu olarak da Os-
manlı'nın günümüze ulaşan en 
çarpıcı, en etkili yapılarından 
biri. Edirne şanslı ki böyle bir 
yapıyı koruyarak bugüne ulaş-
tırabilmiş. Trakya Üniversitesi 
1997'den beri burayı müze ola-
rak kullanıyor ve ziyaretçi sayı-
sının artması da buraya verilen 
önemin bir göstergesi." 

 
Hedef ziyaretçi sayısını  

artırmak 
 
Şengül, 2025'de ziyaretçi 

sayısını artırmayı hedefledikle-
rini belirtti. 

Müzede iyileştirme çalışma-
ları yapılacağını aktaran Şen-

gül, "Müzemizin elden geçiril-
mesine ihtiyaç var. Bu konuda 
çalışmaları başlattık, projeleri-
mizi hazırladık. Müzemizi daha 
gerçekçi bir donanım ve tasa-
rımla tekrar ziyaretçilerimize 
sunacağız. Müzemizi günün ge-
lişen müzecilik teknikleri doğ-
rultusunda daha gerçekçi bir 
donanım ve tasarımla tekrar zi-
yaretçilerimize sunmayı planlı-
yoruz. Müzemizi gezenler 500 
yıllık bir darüşşifa ortamında 
dolaştığını hissetmeli. Bu çalış-
mayla ziyaretçi sayımızı çok da-
ha ilerilere ulaştırmayı hedefli-

yoruz." diye konuştu. 
 

Sultan II. Bayezid Sağlık 
Müzesi hakkında 

Osmanlı döneminde tıbbi-
ye, şifahane ve imarethane gö-
revleri üstlenen külliyede, 
1800'lü yıllardan sonra sadece 
akıl ve ruh sağlığına yönelik te-
daviler gerçekleştirildi. 

Osmanlı'nın son dönemle-
rinde Balkan Savaşları'ndan 
sonra faaliyeti sonlanan ve za-
rar gören Sultan II. Bayezid 
Külliyesi Sağlık Müzesi, 

1978'de Trakya Üniversitesinin 
yapıyı bünyesine almasıyla 
1986'da restorasyon süreciyle 
ayağa kaldırıldı. 

Külliyede dönemin tıp eğiti-
mi, imaret kültürü ile sağlık hiz-
metinin canlandırıldığı müzeler 
bulunuyor. 

Müzelerin sunum anlamın-
da uluslararası pek çok ödülü 
bulunuyor. (aa)

2 OCAK 2025 yeni yılın ilk gününde Edirneliler, şans oyun-
larından nasiplerini aramak için sokaklara döküldü. 31 Aralık 
2024 gecesi çekilen Milli Piyango'dan ikramiye isabet etmeyen 
Edirneliler, bu kez şanslarını kazı kazan oyununda denedi.  

Saraçlar Caddesi’nde kazı kazan tezgahlarında, yılbaşı he-
yecanı 1 Ocak tarihinde de devam etti. Tezgahlar önünde uzun 
kuyruklar oluşturan Edirneliler, 2025’e zengin girebilme haya-
liyle kazı kazan kartlarını kazıdı. Kazı kazandan da ikramiye isa-
bet etmeyen vatandaşların umutları başka bahara kaldı. Kazı 
kazandan şansını deneyen bir vatandaş, Milli Piyango biletin-
den sadece amorti isabet ettiğini belirterek, amorti ücretiyle ka-
zı kazan oynadığını ifade etti. Haber Ergin Yıldız

Sağlık Müzesi’ne rekor ziyaretçi
GAZETESÝ

Piyango vurmadı umut kazı kazanda



Edirne'de Anadolu Gençlik 
Derneği (AGD) Edirne Şube-
since "Mekke'nin Fethi ve Ku-
düs Gecesi" programı düzen-
lendi. 

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan programda konuşan 
şube başkanı Adülhamit İriş, 
fetihler içerisinde Mekke'nin 
fethinin özel bir anlam taşıdığı-
nı söyledi. 

Mekke'nin fethinin şirkin 
ortadan kaldırılması ve gönül-
lerin Hakk'a açılmasının en bü-
yük sembolü olduğunu belir-
ten İriş, "Fetih işgal değildir. Fe-
tih ile işgal arasındaki farkı iyi 

anlamalıyız. Mekke'nin fethinin 
insanlık tarihi açısından en bü-
yük olaylardan biri olduğunu 
öğrenmeliyiz. İşgal sömürmek-
tir, talan etmektir, köleleştir-
mektir. Fethin gayesiyse imar 
etmektir." dedi. 
İriş, fetih ile işgal arasındaki 

farkı görmek için bugün Filis-
tin'de yaşananlara bakmanın 
yeterli olacağını dile getirdi. 

Gazze'de yaşananların in-
sanlık onurunu ayaklar altına 
aldığını ifade eden İriş, "Vicda-
nı olan hiçbir insan bu vahşete 
bigane kalamaz. Yapılan katli-
amların, öldürülen çocukların, 
kadınların, masumların, yağ-
malanan şehirlerin, sömürülen 
kaynakların haddi, hesabı yok-
tur. İlk kıblemiz Mescid-i Ak-
sa'mızın işgali kabul edilemez. 
Kudüs'ün işgali kabul edile-
mez. Bir ırkın üstünlüğünü ve 
seçilmişliğini iddia eden siyo-
nizmin insanlığa getireceği an-
cak ve ancak köleliktir." diye 
konuştu. 

Kırklareli Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesinden Dr. Öğr. 

Üyesi Muhammet Ezber'in 
Mekke'nin fethinin önemini 
anlattı. 

Tiyatro gösterisi ile sona 
eren programa siyasi parti ve 
sivil toplum örgütlerinin temsil-

cileri ve vatandaşlar katıldı. 
 
Kırklareli ve Tekirdağ’da 

da, "Mekke'nin Fethi ve Kudüs 
Gecesi" programı gerçekleşti.  

 

Kırklareli'nde ise AGD tara-
fından Kırklareli Kültür Merkezi 
Salonunda "Mekke'nin Fethi ve 
Kudüs Gecesi" programı dü-
zenlendi. 

Program, İstiklal Marşı'nın 
okunması ve Demircihalil Kö-
yü Cami İmamı Mustafa Sarı-
gül'ün Kur'an Kerim tilavetiyle 
başladı. 

AGD Kırklareli Şube Baş-

kanı Ferhat Yıldırım program-
da bir arada olmanın mutlulu-
ğunu yaşadığını belirtti. 

Yıldırım, Müslümanlar için 
Mekke'nin son derece önemli 
bir yer olduğunu söyledi. 

Gazze'nin de Müslümanla-
rın ilk kıblegahı olduğunu vur-
gulayan Yıldırım, Gazze'de 
binlerce sivil halkın İsrail tara-
fından katledildiğini kaydetti. 

Müslümanlar olarak Gaz-
ze’nin yanında yer aldıklarını 
dile getiren Yıldırım, "Bugün 
Mekke’nin fethini kutlamak ve 
aynı zamanda Gazze'de Siyo-
nistlere karşı mücadele eden o 
dağ gibi yiğitlere selam gön-
dermek için buradayız.” dedi. 

Tekirdağ Müftüsü Mustafa 
Soykök de Mekke’nin fethi sı-
rasında verilen mücadeleyi an-
lattı. 

Daha sonra öğrenciler tara-
fından şiirler okunarak, tiyatro 
gösterisi yapılarak, Siyer-i Nebi 
yarışmasına katılan öğrencilere 
ödülleri verildi. 

 
Tekirdağ'da da AGD tara-

fından Yahya Kemal Beyatlı 
Kültür Merkezi'nde "Mekke'nin 
Fethi ve Kudüs Gecesi" Progra-
mı gerçekleştirildi. 
İstiklal Marşı'nın okunması 

ve Kur'an Kerim tilavetiyle baş-
layan programda, AGD Tekir-

dağ Şubesi Üniversite Komis-
yon Başkanı Ömer Faruk Toy-
tekin konuşma yaptı. 

Ardından Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi (NKÜ) İla-
hiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
Fatih Çınar'da Mekke'nin fethi-
nin önemini anlattı. 

Program, çocukların hazır-
ladığı gösterilerin sunulmasıyla 
sona erdi. (aa) 

Edirne'de son dönemde başlatılan yadigar eserlerin ihyası 
noktasındaki çalışmalar hızla devam ediyor. 

Vali Yunus Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, Edirne'nin 
tarihi bir başkent olduğunu belirtti. 

Roma, Bizans ve Osmanlı medeniyetine ev sahipliği yapan 
kentin kadim kültürünün çok değerli olduğunu ifade eden Se-
zer, "Edirne'miz 1500'e yakın tarihi ve kültürel yapıya ev sahip-
liği yapıyor." dedi. 

Kültürel eserlerin ihyası ve fonksiyon kazandırılmasında pek 
çok çalışma yürütüldüğüne dikkati çeken Vali Sezer, destekleri 
için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili bakanlara 
teşekkür etti. 

Kentte Roma mirasından, ecdat yadigarlarına pek çok eser 
ve yapıda ihyaların sürdüğünü ifade eden Sezer, şunları kay-
detti: 

"Makedon Kulesi'nde çalışmalar sürüyor, eski Edirne dediği-
miz alanlardaki konaklarla ilgili çalışmalar devam ediyor. 60'a 
yakın tarihi konakta restorasyon çalışması sürüyor. Saraçlar 
Caddesi ana merkez olmak üzere pek çok cadde ve sokakta 
sağlıklaştırma işleri devam ediyor. Muradiye Cami ile Selimiye 
Camisi arasında Muradiye Yolu Projesi çalışması sürdürülüyor. 

Mevlevihanenin ihyasını gerçekleştiriyoruz. 
Osmanlı padişahlarının saraydan kayıkla geldikleri Tunca 

kenarındaki Yalı Camisi restore ediliyor. Osmanlı'nın kuruluş 
döneminde büyük hizmetlerde bulunmuş akıncı ailesi Mihalo-
ğulları'ndan Gazi Mihal Bey tarafından 1422 yılında inşa ettiri-
len Gazi Mihal Hamamı'nda ihya çalışmaları devam ediyor. Ka-
dirhane Tekkesi ayağa kaldırılacak, tarihi çeşmelerde çalışmalar 
sürüyor. Edirne'de kültürel ve tarihi yapılarda dokunulmayan 
yer kalmayacak” (aa) 

"Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi" programı gerçekleşti
Sayfa - 6 2 OCAK 2025GAZETESÝ

Edirne böyle ihya görmedi

İriş

Ezber
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
halkın huzur ve güven ortamında 
yeni yılı karşılaması amacıyla gö-
revlerinin başında olan personeli 
ziyaret ederek yeni yıllarını tebrik 
etti. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, zi-
yaretine Cumhuriyet Karako-

lu'ndan başladı. Vali Sezer'i, Em-
niyet Müdürü Onur Karaburun 
karşıladı. 

Karakolda telsizin başına ge-
çen Vali Sezer anonsunda kent 
genelinde görev yapan polislere 
sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yıl 
diledi. 

Sezer, ziyaretin ardından ga-
zetecilere yaptığı açıklamada, va-
tandaşların yeni yıllarını huzur 
içinde geçirmeleri için sağlık 
ekipleri ve kolluk kuvvetlerinin 
tüm tedbiri aldığını söyledi. 

Tüm insanlığa huzur dolu, 
sağlıklı ve mutlu bir yıl dileğinde 
bulunan Sezer, Kapıkule Güm-
rük Kapısı, Kapıkule Jandarma 
Uygulama Noktası, Doğan Hu-
dut Karakolu, İtfaiye Müdürlüğü, 
112 Acil Çağrı Merkezi ve Sultan 

1. Murat Devlet Hastanesi'nde 
nöbet başında bulunan personeli 
de ziyaret etti. 

- Kırklareli 
Kırklareli Valisi Uğur Turan 

da görev başındaki polis, jandar-
ma, itfaiye ve sağlık ekiplerinin 
yeni yılını kutladı. 

Turan, Kırklareli Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nde görevli 

sağlık çalışanları ile UMKE perso-
nelini ziyaret etti. 

Sağlık çalışanlarının yeni yılı-
nı kutlayan Turan, kentteki hiz-

met kalitesini arttırmak için gece 
gündüz demeden görev başında 
olan personele teşekkür etti. 

Daha sonra polis ve jandar-
ma uygulama noktalarındaki 
personelleri ziyaret eden Turan, 
Türkiye'nin her alanda güçlü ol-
duğunu söyledi. 

Türkiye'nin savunma sanayisi 
ile dünyada örnek alınan bir ülke 

olduğunu ifade eden Turan, Tür-
kiye'nin büyümesi ve güçlenmesi 
için herkesin üzerine düşeni yap-
ması gerektiğini vurguladı. 

Vali Turan, itfaiye, huzurevi, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği Lisesi Öğrenci Yurdu ile Dere-
köy Sınır Kapısı'nı da ziyaret etti. 

- Tekirdağ 
Tekirdağ Valisi Recep Soy-

türk, yeni yılı görev başında kar-
şılayan polis ve jandarma ekiple-
rini ziyaret etti. 

Soytürk, İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Metin Turanlı ve İl Jan-
darma Komutanı Albay Ahmet 
Çetin ile Topağaç ve Beyazköy 
kara yolundaki uygulama nokta-
larını ziyaret etti. 

Soytürk, burada yaptığı ko-
nuşmada, emniyet ve jandarma-
nın başarılı bir yılı geride bıraktı-
ğını ifade etti. 

Daha sonra Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye İtfaiyesi ekiplerini 
ziyaret eden Soytürk ardından 
Zübeyde Hanım Sevgi Evleri'nde 
kalan çocuklarla bir araya gele-
rek, çocuklara çeşitli hediyeler 
verdi. (aa)

Vali Sezer personelin yeni yılını tebrik etti
GAZETESÝ
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Prof. Dr. Şebnem Bıçakcı, 
"Bir kişi, üç aydan bu yana 
haftada üçten fazla ağrı kesici 
kullanıyorsa ve ağrıları çok da-
ha artmışsa aşırı ilaç kullanımı-
na bağlı baş ağrısı gelişmiş ola-
bilir." dedi. 

Türk Nöroloji Derneği Ba-
şağrısı Çalışma Grubu Yöne-
tim Kurulu Üyesi de olan Bı-
çakcı, sağlık kongresi için geldi-
ği Antalya'da, toplumda bel, 
baş, boyun ağrılarının çok sık 
görüldüğünü söyledi. 

Toplumda en verimli çağ-
larda hayat kalitesini bozan ağ-
rı tipinin baş ağrısı özellikle de 
migren baş ağrısı olduğunu 
vurgulayan Bıçakcı, yeni baş-
layan, daha önce hiç yaşan-
mamış ani gelişen şiddetli ağrı-
larda beklemeden sağlık kuru-
luşuna başvurulmasını önerdi. 

Bıçakcı, nedeni bilinmeyen 
baş ağrılarının, hipertansiyon, 
travma, damar tıkanıklıkları, 
bazı maddelerin kullanılması 
ya da bırakılmaya bağlı yok-
sunlukları veya enfeksiyon gibi 
nedenlerle ortaya çıkan iki türü 
olduğunu belirtti. 

Nedeni bilinmeyen ağrılara 
primer baş ağrıları denildiğini 
belirten Bıçakcı, özellikle geri-
lim tipi ve migren baş ağrıları-
nın bunlar içinde çok sık görül-
düğünü bildirdi. 

Dünyada her 6 kişiden biri-
nin migren olduğunu kayde-
den Bıçakcı, şöyle devam etti: 

"Genetik yatkınlık gözetir. 
Beslenme düzensizliğinin, ha-
reketsizliğin, az su tüketmenin, 
rüzgarın farklı yönde esmesi, 
lodos olması, klimalı yerde çok 
kalınması, mayalı yiyecek tü-
ketmek, her zamankinden az 
ya da çok uyumak, yolculuk 
yapmak bu ataklara yani mig-
ren baş ağrılarına neden olabi-
liyor. Hekimlerin en önemli 
görevi ağrıyı sonlandırmaktır. 
Ağrıyı sonlandıralım derken 
bu, o kişide çok fazla ağrı kesi-
ci kullanılması anlamına gel-
memelidir." 

Zaman içinde ağrı kesiciyi 
aşırı kullanmanın da baş ağrısı-
na yol açabildiğini dile getiren 
Bıçakcı, "Bir kişi, üç aydan bu 
yana haftada üçten fazla ağrı 
kesici kullanıyorsa ve artık ağ-
rıları çok daha artmışsa aşırı 
ilaç kullanımına bağlı baş ağrı-
sı gelişmiş olabilir. Bu çok da 
az görülen bir durum değildir, 
üçüncü basamak hastanelere 
başvurularda yoğun şekilde 
görülmektedir." dedi. 

"Mevsim geçişleri de baş 
ağrısı yapabiliyor" 
Şebnem Bıçakcı, bazı has-

taların ağrı çekmemek için çok 
farklı ağrı kesiciler aldığını be-

lirterek, bu ilaçların bir süre 
sonra böbrek sorunları, hiper-
tansiyon, mide yakınmaları ve 
alerjik sorunlara da yol açtığını 
kaydetti. 

Ağrı kesici miktarı arttıkça 
hastanın baş ağrılarının da kar-
maşık hale geldiğine dikkati 
çeken Bıçakcı, eskiden ayda 1-
2 kez migren atağına bağlı baş 
ağrısı yaşarken hastanın artık 
her sabah ağrı kesiciyi alıncaya 
kadar geçmeyen ağrılarla 
uyanmaya başladığını söyledi. 

Bıçakcı, hava değişimleri-
nin ciddi boyutta ağrı atakları-
nı tetikleyebildiğine değinerek, 
"Baş ağrısının yanında eklem, 
kas, sırt, bel ağrılarınızı da or-
taya çıkarabilir. Ağrılardan kur-
tulmak için en önemlisi denge-
mizin sağlanmasıdır. Beslen-
meye, uykuya, spor yapmaya 
özen gösterip, hayata bakışımı-
zı ve stresin bize yaptığı negatif 
etkiden kurtulmaya, onu kont-
rol altına almaya çalışmalıyız." 
diye konuştu. 

Bilimsel olmayan hiçbir te-
daviye itibar edilmemesini 
öneren Bıçakcı, yoğun kronik 
ağrı çekenlerin bu alanda uz-
manlaşmış hekimlerden yar-
dım alması gerektiğini sözleri-
ne ekledi.(aa)

Tekirdağ'da Tarihi Bedesten Çarşısı'nda esnafın beslediği 
"Rafa" ismi verilen saksağan, ilgi odağı oldu. 

Süleymapaşa'daki tarihi çarşının esnafı, 10 gün önce dük-
kanlarının önüne gelmeye başlayan saksağanı beslemeye baş-
ladı. Bir süre sonra iş yerlerinin içine giren saksağan, esnafın 
elinden beslenmeye alıştı. 

Esnafın omzuna da çıkan saksağana "Rafa" ismi verildi. 
Çarşıda bıçakçılık yapan Murat Bıçakçı, dükkanına gelen 

saksağan ile dostluk kurduklarını söyledi. 
Saksağanın korkusuzca dükkanına girdiğini belirten Bıçakçı, 

"İçeriye girdi, karnını doyurup suyunu verdik. Bir haftadır bera-
beriz onunla, aramızda bir yakınlık oluştu. Sürekli gidip geliyor, 
dışarıda geziyor. Daha sonra karnı acıktığında geliyor." dedi. 

Bıçakçı, insanlara yakınlığı nedeniyle görenlerin saksağana 
hayran kaldığını dile getirdi. 

 
Kapı kapalıysa camı tıklatıyor 
Saksağanın geldiğini cama vurmasından anladığını ifade 

eden Bıçakçı, "Havalar soğuk ve dükkanın kapısı kapalıysa gel-
diği zaman kendisini belli ediyor. Camı tıklatıyor. Kapıyı açıyo-
ruz ve içeriye giriyor. Görenlerin tepkisi çok güzel. Bir saksağa-
nın insana alışmasını herkes hayretle karşılıyor. Zor olacak bir 
şey ama bir dostluğumuz onunla oluştu." diye konuştu. 

Zaman zaman saksağanla birlikte gezdiklerini aktaran Bıçak-
çı, şunları kaydetti: 

"Omzumda gezmeye başladı. Bıçakçılık yapıyoruz. Bıçak bi-
lerken omzuma geliyor. Bu dostluğumuzu 10 güne kadar daha 
da ilerleteceğiz herhalde. Çocuklar muhabbet kuşlarına alışmış, 
ilk gördüklerinde biraz çekiniyorlar ama ondan sonra hemen 
alışmaya başlıyorlar." 

 
"Bize yeni yıl sürprizi gibi geldi" 
Esnaf Hakkı Işıksal da Rafa'nın esnafın maskotu haline gel-

diğini ifade etti. 
Saksağan Rafa'nın, sosyal medyada da adını duyurduğunu 

ifade eden Işıksal, "Bu güzel kuşumuz buralara alıştı. Sanki ev-
de beslenip doğaya salınmış gibi bir hali var. Bir sabah baktık 
buralarda geziyor. Dükkanlar açık içerilere girip, çıkıyor. Mu-
rat'la güzel bir dostluk kurdular. Buranın sembolü oldu. Bize ye-
ni yıl sürprizi gibi geldi. İnşallah uğurlu gelir ve bize şans getirir. 
Çok tatlı ve insancıl. Korkmuyor ve herkesin yanına gidiyor. 
Sosyal medyada görenler sırf onu seyretmeye ve arkadaşımızla 
olan ilişkisini izlemeye geliyorlar." ifadelerini kullandı. (aa)

Aşırı ağrı kesici kullanmak baş ağrısını artırabiliyor

Esnafın dostu "Rafa"
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Edirne'de bu yıl kum midyesi kaçakçılığı ya-
parken yakalanan 46 kişiye, toplam 11 milyon 
991 bin 932 lira idari para cezası kesildi. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan 

açıklamaya göre, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube 
Müdürlüğü ekiplerince bu yıl yasa dışı yollarla 
yurt dışına kum midyesi çıkarmaya çalışırken 
yakalanan 46 kişiye, toplam 11 milyon 991 bin 
932 lira para cezası uygulandı. 

Denetimlerde kaçakçılıkta kullanılan 29 ara-
ca el konuldu. 

Bu araçlardan 6'sı, tescil işlemlerinin ardın-
dan kamuya kazandırıldı. (aa)

Türk Nöroloji Derneği Ba-
şağrısı Çalışma Grubu Yöne-
tim Kurulu Üyesi de olan Bı-
çakcı, sağlık kongresi için geldi-
ği Antalya'da, toplumda bel, 
baş, boyun ağrılarının çok sık 
görüldüğünü söyledi. 

Toplumda en verimli çağ-
larda hayat kalitesini bozan ağ-
rı tipinin baş ağrısı özellikle de 
migren baş ağrısı olduğunu 
vurgulayan Bıçakcı, yeni baş-
layan, daha önce hiç yaşan-
mamış ani gelişen şiddetli ağrı-
larda beklemeden sağlık kuru-
luşuna başvurulmasını önerdi. 

Bıçakcı, nedeni bilinmeyen 
baş ağrılarının, hipertansiyon, 
travma, damar tıkanıklıkları, 
bazı maddelerin kullanılması 
ya da bırakılmaya bağlı yok-
sunlukları veya enfeksiyon gibi 
nedenlerle ortaya çıkan iki türü 
olduğunu belirtti. 

Nedeni bilinmeyen ağrılara 
primer baş ağrıları denildiğini 
belirten Bıçakcı, özellikle geri-
lim tipi ve migren baş ağrıları-
nın bunlar içinde çok sık görül-
düğünü bildirdi. 

Dünyada her 6 kişiden biri-
nin migren olduğunu kayde-
den Bıçakcı, şöyle devam etti: 

"Genetik yatkınlık gözetir. 
Beslenme düzensizliğinin, ha-
reketsizliğin, az su tüketmenin, 
rüzgarın farklı yönde esmesi, 
lodos olması, klimalı yerde çok 
kalınması, mayalı yiyecek tü-
ketmek, her zamankinden az 
ya da çok uyumak, yolculuk 
yapmak bu ataklara yani mig-
ren baş ağrılarına neden olabi-
liyor. Hekimlerin en önemli 
görevi ağrıyı sonlandırmaktır. 
Ağrıyı sonlandıralım derken 
bu, o kişide çok fazla ağrı kesi-
ci kullanılması anlamına gel-
memelidir." 

Zaman içinde ağrı kesiciyi 
aşırı kullanmanın da baş ağrısı-
na yol açabildiğini dile getiren 
Bıçakcı, "Bir kişi, üç aydan bu 
yana haftada üçten fazla ağrı 
kesici kullanıyorsa ve artık ağ-
rıları çok daha artmışsa aşırı 
ilaç kullanımına bağlı baş ağrı-
sı gelişmiş olabilir. Bu çok da 
az görülen bir durum değildir, 
üçüncü basamak hastanelere 

başvurularda yoğun şekilde 
görülmektedir." dedi. 

"Mevsim geçişleri de baş 
ağrısı yapabiliyor" 
Şebnem Bıçakcı, bazı has-

taların ağrı çekmemek için çok 
farklı ağrı kesiciler aldığını be-
lirterek, bu ilaçların bir süre 
sonra böbrek sorunları, hiper-
tansiyon, mide yakınmaları ve 
alerjik sorunlara da yol açtığını 
kaydetti. 

Ağrı kesici miktarı arttıkça 
hastanın baş ağrılarının da kar-
maşık hale geldiğine dikkati 
çeken Bıçakcı, eskiden ayda 1-
2 kez migren atağına bağlı baş 
ağrısı yaşarken hastanın artık 
her sabah ağrı kesiciyi alıncaya 
kadar geçmeyen ağrılarla 
uyanmaya başladığını söyledi. 

Bıçakcı, hava değişimleri-
nin ciddi boyutta ağrı atakları-
nı tetikleyebildiğine değinerek, 
"Baş ağrısının yanında eklem, 
kas, sırt, bel ağrılarınızı da or-
taya çıkarabilir. Ağrılardan kur-
tulmak için en önemlisi denge-
mizin sağlanmasıdır. Beslen-
meye, uykuya, spor yapmaya 
özen gösterip, hayata bakışımı-
zı ve stresin bize yaptığı negatif 
etkiden kurtulmaya, onu kont-
rol altına almaya çalışmalıyız." 
diye konuştu. 

Bilimsel olmayan hiçbir te-
daviye itibar edilmemesini 
öneren Bıçakcı, yoğun kronik 
ağrı çekenlerin bu alanda uz-
manlaşmış hekimlerden yar-
dım alması gerektiğini sözleri-
ne ekledi. (aa)

Keşan'da yılbaşı dolayısıyla yapılan kontrol-
lerde çeşitli suçlardan aranan 3 şüpheli yakalan-
dı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yılbaşı 
dolayısıyla farklı noktalarda denetim ve kontrol-
ler yapıldı. 

Kontrollerde aranan 3 şüpheli yakalandı, bu 
şüphelilerden biri işlemlerin ardından sevk edil-
diği mahkemece tutuklandı, diğer 2 şüpheli ser-
best bırakıldı. 

Üst aramalarında bir miktar uyuşturucu ve 3 
av tüfeği ele geçirilen 4 şüpheli hakkında adli iş-
lem yapıldı. 

Kontrollerde eksikleri nedeniyle 7 araç sürü-
cüsüne 12 bin 268 lira cezai işlem uygulandı. 
(aa)

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde oyuncak fabrikasında çı-
kan yangına müdahale ediliyor. 

Büyükkarıştıran beldesindeki fabrikanın deposunda henüz 
bilinmeyen nedenle yangın çıktı. 
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, AFAD, sağlık ve 

jandarma ekibi sevk edildi. 

Alevlerin fabrikanın üretim ve idari alanına da sıçraması üze-
rine bölgeye çevre illerden ve İstanbul'dan çok sayıda itfaiye 
ekibi gönderildi. 

Fabrikanın bazı bölümlerinde çatı çökmeleri yaşanırken, içe-
rideki akülerin de zaman zaman patladığı gözlendi. Kırklareli 
Valisi Uğur Turan ve Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, böl-
geye gelerek yetkililerden bilgi aldı. 

Ekiplerin yangına müdahalesi dün devam etti. (aa)

Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi (NKÜ) Ziraat Fa-
kültesi Tarla Bitkileri Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İsmet Başer, 
kar örtüsünün bitkiyi hastalık 
ve zararlılardan korumada 
avantaj sağladığını belirtti. 

Başer, kar yağışının toprağı 
bir battaniye gibi örterek ürü-
nü koruduğunu söyledi. Kar 
yağışının çiftçiler için önemli 
olduğunu aktaran Başer, top-
raktaki nemin kar örtüsüyle 
arttığını ve bitkinin hızlı bir şe-
kilde büyümesini sağladığını 
dile getirdi. 

Başer, çiftçilerin kar yağışı-
na sevindiğini belirterek, "Çift-
çilerimiz toprağını ektikten 
sonra mutlaka kar yağışı bek-
ler. Çünkü, kar toprağa önem-
li ölçüde nem katarak verim 
potansiyelini artırır." dedi. 

Trakya'da ekilen tarım 
ürünlerinin çıkışının son dere-
ce güzel olduğunu söyleyen 
Başer, kar yağışının ürünlere 
ilaç gibi geldiğini dile getirdi. 

Kar suyunun topraktaki 
bazı mineralleri çözerek bitki-
lerin beslenmesini sağladığını 
anlatan Başer, "Yağışlar çok 
önemli. Eğer bu kar örtüsü 
şeklinde gelirse karın şöyle 
faydası var. Kar, bitkiyi düşük 
sıcaklıktan koruyor. Bitkinin, 
birçok hastalık ve zararlıdan 

korunmasına yardımcı oluyor. 
Kar, su kaynağı olmasının ya-
nında bitkiyi hastalık ve zarar-
lılardan korumada önemli bir 
avantaj." diye konuştu. 

Başer, kar yağışının yer al-
tı su rezervi açısından en 
önemli kaynak olduğunu be-
lirtti. Üreticilere ekili arazilerini 
kontrol etmeleri tavsiyesinde 
bulunan Başer, "Trakya'da 
buğdayda çıkışlar çok güzel. 
Arazileri geziyoruz. Bazı ekili 
arazilerde bitkilerde ani sarar-
malar olduğunu görüyoruz. 
Bunun için üreticilerimiz mut-
laka tarlalarını kontrol etmeli. 
Haftada bir kez arazi kontrol-
lerini gerçekleştirip, önlemleri-
ni almalılar. Gördüğümüz bu 
sararmalar ani sıcaklık değişi-
minden ya da toprakta ilaç bi-
rikiminden olabilir." ifadelerini 
kullandı. (aa) 

GAZETESÝ

Rekor ceza kesildi

Boyun ağrıları çok sık görülüyor

Oyuncak fabrikasında büyük yangın

Kar toprağa ilaç gibi

Aranan 3 şüpheli yakalandı



Sayfa - 10 2 OCAK 2025GAZETESÝ


